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15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- Challenge Assominicar "Light" SARNO - AUTO 1,900 km
Gara 1 21/11/2021 08:50
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 9:30:12
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm $2Tm
9 9:43:32.595 1:25.838 1:07.004 18.834
(36) BELARDO Luigi 10 9:44:57.928 1:25.333 1:06.437 18.896
1 9:31:32.872 1:18.982 1:01.641 17.341 1 9:46:24.054 1:26.126 1:07.368 18.758
2 9:32:48.030 1:15.158 57.931 17.227
3 9:34:03.328 1:15.298 57.284 18.014
4 9:35:17.351 1:14.023 56.915 17.108
5 9:36:31.798 1:14.447 57.305 17.142
6 9:37:45.746 1:13.948 56.858 17.090
7 9:38:59.632 56.798 17.088
8 9:40:28.855 1:29.223 58.722 30.501
9 9:41:46.979 1:18.124 1:00.300 17.824
10 9:43:03.536 1:16.557 58.960 17.597
11 9:44:18.297 1:14.761 57.729 17.032
12 9:45:34.835 1:16.538 58.414 18.124

(26) SAVARESE Pasquale

1 9:31:32.167 1:19.120 1:01.825 17.295
2 9:32:46.730 1:14.563 57.740 16.823
3 9:34:00.999 1:14.269 57.166 17.103
4 9:35:16.570 1:15.571 58.472 17.099
5 9:36:31.293 1:14.723 57.823 16.900
6 9:37:45.067 56.916 16.858
7 9:38:59.008 1:13.941 57.197 16.744
8 9:40:16.545 1:17.537 59.318 18.219
9 9:41:35.791 1:19.246 1:01.876 17.370

10 9:42:54.525 1:18.734 1:01.321 17.413

11 9:44:14.741 1:20.216 1:01.052 19.164

12 9:45:35.935 1:21.194 1:01.656 19.538

(64) CANTE Andrea

1 9:31:32.355 1:17.729 1:00.485 17.244
2 9:32:47.129 1:14.774 57.939 16.835
3 9:34:05.590 1:18.461 57.226 21.235
4 9:35:19.256 56.788 16.878
5 9:36:33.143 1:13.887 57.023 16.864
6 9:37:47.318 1:14.175 57.022 17.153
7 9:39:01.981 1:14.663 57.613 17.050
8 9:40:25.560 1:23.579 1:03.669 19.910
9 9:41:46.764 1:21.204  1:03.351 17.853

10 9:43:09.326 1:22.562 1:01.624 20.938

11 9:44:36.519 1:27.193 1:08.720 18.473

12 9:46:01.592 1:25.073 1:04.764 20.309

(82) PISACANE Vincenzo

1 9:31:35.170 1:19.558 1:01.779 17.779
2 9:32:53.617 1:00.412 18.035
3 9:34:12.602 1:18.985 1:01.257 17.728
4 9:35:32.133 1:19.531 1:01.801 17.730
5 9:36:52.070 1:19.937 1:02.158 17.779
6 9:38:11.795 1:19.725 1:01.905 17.820
7 9:39:30.335 1:18.540 1:01.077 17.463
8 9:40:48.992 1:18.657 1:00.923 17.734
9 9:42:08.339 1:19.347 1:01.565 17.782

10 9:43:27.585 1:19.246 1:01.332 17.914

11 9:44:47.235 1:19.650 1:01.770 17.880

12 9:46:06.940 1:19.705 1:01.986 17.719

(93) GUADAGNO Carmine

1 9:31:57.358 1:38.005 1:18.268 19.737
2 9:33:23.529 1:26.171 1:06.885 19.286
3 9:34:49.054 1:25.525 1:05.980 19.545
4 9:36:15.971 1:26.917 1:07.406 19.511
5 9:37:45.155 1:29.184 1:08.627 20.557
6 9:39:14.990 1:29.835 1:11.038 18.797
7 9:40:39.823 1:05.966 18.867
8 9:42:06.757 1:26.934 1:07.719 19.215
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Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
Stampato: 21/11/2021 09:48:11 Esposta alle ore :



